
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 20/07/2023 - 08:41

Mês: Julho/2023

Período: 18 - 19

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 65.156,69 C

17/07/2023 107788 ENVIO TED 44.518,02 D 20.638,67 C

17/07/2023 171709 ENVIO TEV 156,80 D 20.481,87 C

17/07/2023 107788 DOC/TED INTERNET 11,00 D 20.470,87 C

18/07/2023 106159 PAG BOLETO 2.690,00 D 17.780,87 C

18/07/2023 111008 ENVIO TED 1.103,87 D 16.677,00 C

18/07/2023 111082 ENVIO TED 463,76 D 16.213,24 C

18/07/2023 180957 ENVIO TEV 234,90 D 15.978,34 C

18/07/2023 111008 DOC/TED INTERNET 11,00 D 15.967,34 C

18/07/2023 111082 DOC/TED INTERNET 11,00 D 15.956,34 C

19/07/2023 107228 ENVIO TED 5.350,00 D 10.606,34 C

19/07/2023 107228 DOC/TED INTERNET 11,00 D 10.595,34 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


